

## CITACIÓN

El señor Presidente del Consejo Regional, conforme a lo establecido por la Ley Nº 28968 – Ley que modifica la Undécima Disposición Transitoria, Complementaria y Final de la Ley Nº 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el Reglamento Interno del Consejo Regional aprobado mediante Ordenanza Regional Nº 003-2012-GRA/CR, Convoca a los miembros del Consejo Regional a **Sesión Ordinaria**.

FECHA: 23 de setiembre de 2016

HORA: 09: 00 a.m.

LUGAR: Sala de Sesiones del Consejo Regional

AGENDA:

**1.** Dictamen del Plan Regional del Deporte 2015-2024. Comisión de Educación, Cultura, Ciencia, Tecnología, Deporte y Recreación.

- 2. Informe de Fiscalización Selectiva practicada a la Meta: Ampliación y Mejoramiento del Servicio de Educación Secundaria en la Institución Educativa "Juan Clímaco Gutiérrez Rivera" del Distrito de Vilcas Huamán. Comisión de Infraestructura y Proyectos de Inversión Pública
- 3. Otros

Ayacucho, 21 de setiembre de 2016

GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO CONSEJO REGIONAL

ALIX JORGE APONTE CERVANTES
PRESIDENTE